UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PPG EM COMPUTAÇÃO APLICADA

Edital 08/2025

Edital de escalonamento das entrevistas do processo seletivo para o Mestrado
Acadêmico em Computação Aplicada 2025/01.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público datas e horários para a etapa
das entrevistas do processo seletivo relativo ao Edital 06/2025:

Dia 23/07/2025

Candidato Horário
Carlos Eduardo Augusto Dias

Cibele De Camargo Fernandes

Claudia Roslaine Mazur

Diluan Lima de Matos

Edna Camargo

Fabian Filipe Lino da Silva

Herminio Correia Rocha Junior

Lucas Gabriel Ramão

Matheus Bueno Bartkevicius

Matheus Jose Nabozny

Mikeias Silva Gomes De Azevedo

09h00
09h30
10h00
10h30
11h00
11h30
14h00
14h30
15h00
15h30
16h00
16h30
17h00

As entrevistas serão realizadas remotamente a partir do link
https://meet.google.com/twe-yrqq-pew

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 21 de Julho de 2025.

Profa. Dra. Maria Salete Marcon Gomes Vaz
Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

Secretaria do Programa de Pós Graduação em Computação Aplicada  -   Universidade Estadual de Ponta Grossa
Campus Uvaranas – Bloco L – Sala CCA 13 -  Av. Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP: 84030-900  -  Ponta Grossa – PR

Telefone: 3220-3188  -   e-mail: mestradoca@uepg.br  -  https://www3.uepg.br/computacaoaplicada/

mailto:mestradoca@uepg.br

		2025-07-21T09:51:38-0300